
от 30 августа 2023 года

Муниципальноеказенное общеобразовательноеучреждение
«Средняяобщеобразовательнаяшкола N21 », г. ЖиздраКалужскойобласти

01.09.2023 - 27.10.202
06.11.2023 - 30.12.2023
09.01.2024 - 24.03.2024

28.10.2023 - 05.11.2023
31.12.2023 - 08.01.2024

25.03.2024 - 02.04.2024
10.02.2024 - 18.02.2024

01.09.2023 -27.10.202
06.11.2023 - 30.12.2023

09.01.2024 - 24.03.2024
03.04.2024 - 26.05.2024

28.10.2023 - 05.11.2023
31.12.2023 - 08.01.2024

25.03.2024 - 02.04.2024

ПРИКАЗ

N2 60/1

«Об утверждениигодового календарногографика
в 2023-2024 учебномгоду»

В соответствии с Уставомшколы и
решением педагогического совета (протокол N21 от 30 августа 2023 года) на основании
письма отдела образованияМР «Жиздринскийрайона»NQ 641 от 24.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердитьгодовойкалендарныйучебныйграфик
1. Начало учебногогода: 01.09.20232. Окончаниеучебногогода: 26.05.2023
Продолжительностьучебныхпериодови каникул

а. 1 классы — 33 учебныхнедели

Учебныйпе иод
1 четве ть
2 четве ть

З четве ть
4 четве ть

Каник лы
осенние каник лы
зимние каник лы
весенние каник лы
дополнительные
каникулы для учащихся
1 -х классов

б. 2-9 классы

Учебный пе иод
четве ть

2 четве ть
З четве ть
4 четве ть

Каник лы
осенние каник лы
зимние каник лы
весенние каникулы

С оки

03.04.2024

С ОКИ

С оки

С оки

26.05.2024

Продолжительность
8 недель
8 недель
1 О недель
8 недель

П одолжительность
9 дней
9 дней
9 дней
9 дней

П одолжительность
8 недель
8 недель
10 недель
8 недель

П одолжительность
9 дней
9 дней
9 дней



в. 10-11 классы
Учебный пе иод

01.09.2023 - 30.12.20231 пол одие
2 пол годие 09.01.2024 - 26.05.2024

Каник лы
28.10.2023 - 05.11.2023осенние каник лы
31.12.2023 - 08.01.2024зимние каник лы
25.03.2024 - 02.04.2024весенние каник лы

З.С оки п оведения п
Учебный пе иод

22.04.2024-26.04.20244 четве ь

15.04.2024-26.04.20244 четве ть
22.04.2024-26.04.20244 четве ть
18.12.2023-22.12.20231 пол одие

2 по одие
22.04.2024-26.04.20242 пол одие

Директоршколы

омеж

С оки

С оки

очной аттестации
Классы
1-3

4

9

10-11
10

6.2'

П одолжительность
8 недель
10 недель

П одолжительность
9 дней
9 дней
9 дней

С оки

13.05.2024.- 17.05.2024

Е.В. Помазенков


